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FITNESS AUTHORITY Gold
Whey Protein Isolate 2270
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Maksymalnie skoncentrowany produkt wysokobiałkowy dostarczający organizmowi najczystszego i najlepiej przyswajalnego izolatu białka serwatki.
Wzbogacony o  specjalny kompleks enzymów trawiennych Aminogen® . 

Posiada bardzo niską zawartość laktozy, tłuszczów, węglowodanów oraz charakteryzuje się znakomitą rozpuszczalnością i wyśmienitym smakiem.  

Krótka charakterystyka:

Każda porcja dostarcza 25 g pełnowartościowego  białka.

Zawiera kompleks enzymów trawiennych Aminogen®.
Wspomaga regenerację całego organizmu.
Wysoka zawartość BCAA i Glutaminy w jednej porcji.
Nie zawiera cukrów ani tłuszczów nasyconych.
Dostępny w 5 pysznych smakach.

W jakim celu jest stosowany?  

GOLD WHEY PROTEIN ISOLATE otrzymany jest w wyniku zaawansowanego procesu filtracji krzyżowej, co pozwala na wyodrębnienie z serwatki najlepszych frakcji
białek i skoncentrowanie ich w jednym produkcie.

GOLD WHEY PROTEIN ISOLATE to produkt bogaty w bioaktywne składniki takie jak: laktoalbuminy alfa i beta, glikomakropeptydy, frakcje odpowiedzialne za
wspieranie naturalnej odporności organizmu (immunoglobuliny, laktoferyna) czy polipeptydy o silnym działaniu anabolicznym (czynniki wzrostu TGF, IGF-1, IGF-2).
Dzięki zastosowaniu procesu filtracji krzyżowej wszystkie składniki aktywne zawarte w GOLD WHEY PROTEIN ISOLATE zachowują swoje właściwości bioaktywne
przez co podnoszą odporność organizmu, mogą efektywnie wspierać procesy anaboliczne, w wyniku których budowana jest beztłuszczowa masa mięśniowa, ale też
wspierać regenerację mięśni w których zaszły mikrouszkodzenia na skutek intensywnego treningu.

GOLD WHEY PROTEIN ISOLATE powinien zostać włączony do programu odżywiania każdego człowieka, a szczególnie intensywnie i ciężko trenującego sportowca,
aby zapewnić maksymalną podaż pełnowartościowego białka, budowę beztłuszczowej  masy mięśniowej, połączoną ze zwiększoną odpornością organizmu.

Uwagi:

Zawiera substancje słodzące. Zawiera źródło fenyloalaniny. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Zawiera alergeny pochodzące
z mleka i soi.

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Chronić przed bezpośrednim nasłonecznieniem.

Składniki:

Izolat białka serwatki (emulgator lecytyna sojowa), kakao w proszku5, aromat, stabilizator (karboksymetyloceluloza), kompleks polipeptydowy (Aminogen®),
substancje słodzące (acesulfam K, sukraloza), naturalny barwnik (koszenila)2,3,4. Gdzie: 1Wanilia, 2Malina, 3Truskawka, 4Truskawka Banan, 5Czekolada

Zalecany sposób spożycia:

Wymieszać 1 miarkę (30 g) z 300 ml wody, mleka lub soku. 1 porcję spożyć zaraz po przebudzeniu i drugą bezpośrednio po treningu.

 
Skład

Porcja: 30 g
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Ilość porcji w opakowaniu: 76 (2,27 kg)
Wartość odżywcza 100 g (%ZDS) 30 g (%ZDS)

Wartość energetyczna 1498 kJ/353 kcal1,2,3,4

1481 kJ/349 kcal5
450 kJ/106 kcal1,2,3,4

448 kJ/105 kcal5

Białko 83 g1,2,3,4 / 79 g5 25 g1,2,3,4 / 24 g5

Węglowodany 2,5 g1,2,3,4 / 4,0 g5 0,7 g1,2,3,4 / 1,2 g5

w tym cukry
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